
Postanowienie Nr 488/11 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy 

z dnia 24 marca 2011 r. 
 

 
w sprawie powołania terytorialnej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy w Sadkach 
 

 
 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 17 ust. 1-2 oraz art. 193 ust. 1 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz.172) oraz Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 
terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic w m. st. 
Warszawy (M.P. Nr 61, poz. 641 z późn. zm.), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na 
członków terytorialnej komisji wyborczej 
 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
1.  Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Sadkach dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy w Sadkach zarządzonych na dzień 08 maja 2011 r. 
2.  Skład komisji określa załącznik. 
 

§ 2 
Skład powołanej Gminnej Komisji Wyborczej podać do wiadomości publicznej w sposób 
określony w § 11 ust. 1, 1a, 3 i 4 powołanej wyżej uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 
 

§ 3 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
       

 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy 

/-/ Andrzej Siuchniński 
Sędzia Sądu Najwyższego 



Gminna Komisja Wyborcza w Sadkach 
z siedzibą: Sadki ul. Strażacka 11, pok. nr 17 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Sadkach 

                     zarządzonych na 08 maja 2011 r.  
 

 

Skład komisji: 
 

1/  Piotr Łukaszewicz 
2/  Maria Cegielska 
3/  Szymon Wnuk 
4/  Danuta Kominiak 
5/  Hanna Maria Jackowska 
6/  Marta Kuboń 
7/  Anna Ożóg  

 
 
 

  

 


